
Kultainen kompassi –cup 13.6.2010 Pellossa 
 

Pellon osakilpailu Karjalaisessa 13.6.2010 

Ratamestari Tommi Uusimäki oli laatinut legendaarisiin Karjalaisen supikoihin radat, 

joissa jyvät erottuivat akanoista, mutta onnistumisen kokemukset olivat omissa käsissä. 

Ensimmäisen karsintakilpailun menestyjät loistivat poissaolollaan, joten pöytä oli katettu 

uusille voittajille. Markku Bergman piti poikien 14-sarjassa erittäin hyvää vauhtia ottaen 

voiton yli 2 minuutin erolla Joni Saarelaan. Poikien vauhdin salaisuutena voitaneen pitää 

onnistuneita käyräharjoituksia Kuopion Leimaus-leirillä. Kirsi Sipola voitti vastaavan tyttöjen sarjan. Poikien ja tyttöjen 

13-sarjoissa parasta vauhtia pitivät Lapin Suunnistus ry:n ulkopuolisten seurojen jäsenet. Maasto olikin sellainen, että 

sitä kelpasi esitellä kauempaakin tulleille. Parhaiten sarjoissa menestyivät Lapin seuroista Juho Korpi ja Veera 

Korteniemi ollen hienosti kolmansia.  
 

Kultainen kompassi -cup 

Kultainen kompassi -cup on Suomen Suunnistusliiton ja suunnistusalueiden yhteistyössä toteuttama 14-sarjan suunnistuscup, joka 
käsittää neljä alueellista karsintakilpailua ja valtakunnallisen finaalin. Cup järjestettiin ensimmäistä kertaa vuonna 2009. 

Kultainen kompassi -cupin tavoitteena on lisätä 13- ja 14-vuotiaiden suunnistavien tyttöjen ja poikien kilpailumahdollisuuksia ja 
kilpailemisen haasteita sekä aktivoida alueen kilpailutoimintaa. 

Finaalissa vauhdikas tunnelma 

Finaali toteutetaan yhteislähtökilpailuna hajontaradoille, joissa on neljä ratavaihtoehtoa tytöille ja neljä pojille. Joukkueen kaikki 
jäsenet suunnistavat eri radan. Ratojen ohjeaika on noin 30 min. Yhteistuloksiin huomioidaan joukkueen kolmen parhaan pojan ja 
kolmen parhaan tytön yhteenlaskettu pistemäärä. Pisteitä jaetaan kunkin radan sijoitusten perusteella. Ensimmäiseksi sijoittunut 
tuo joukkueelle 50 pistettä, toinen 40, kolmas 35, neljäs 32, viides 29, kuudes 28 jne. Finaalin voittaja on suurimman pistemäärän 
kerännyt aluejoukkue, joka saa haltuunsa vuodeksi Kultainen kompassi -kiertopalkinnon. 

Lapin alueen tilanne kahden (Rovaniemi ja Pello) osakilpailun jälkeen 

 

Markku Bergman 79    Veera Korteniemi 60 
Joni Saarela 67     Anna Haataja 50 
Arvi Hyvönen 56    Sipola Kirsi 50 

Ville Kotila 54    Ella-Noora Rahkola 40 
Martti Holopainen 52    Juuli Uusitalo 22 
Olli Ojanaho 50 
Mikko Rahkola 40    
Tuomas Keskimölö 35 
Heikki Vuopio 35 
Juho Korpi 25 
Tuomas Oikarinen 18 
Johannes Jokiaro 17 
Ville-Matti Rantamaa 16 
    


